Kính gửi:

- Báo Hà Tĩnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các huyện, TP, TX;

- Hiệp hội Du lịch Hà Tĩnh.

Thực hiện văn bản số 323/TTCSTTĐN-TTBC ngày 29/5/2025 của Cục

Thông tin Cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc phối hợp truyền thông tham gia

Giải thưởng truyền thông về quyền con người “Việt Nam hạnh phúc - Happy

Vietnam 2025”, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị:

 Báo Hà Tĩnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông

tin các huyện, thành phố, thị xã, Hiệp hội Du lịch Hà Tĩnh căn cứ vào tình hình thực

tế từng của đơn vị có các hình thức truyền thông phù hợp nhằm động viên khuyến

khích người dân tích cực tham gia Giải thưởng, đồng thời đăng phát video clip giới

thiệu Giải thưởng trên các phương tiện thông tin của đơn vị, địa phương. Link video

clip phát động Giải thưởng:

https://drive.google.com/drive/folders/1hIG1dnuvEXiywQMyHQL-

R7ysgXC0SNvz

Để khích lệ các tác giả gửi tác phẩm dự thi, ngoài các giải thưởng chính với tổng

giá trị lên tới 460 triệu đồng, Ban Tổ chức sẽ trao giải thưởng hàng tháng cho những

tác phẩm có lượt bình chọn cao nhất trong tháng. Thông tin chi tiết và địa chỉ nhận tác

phẩm dự thi: https://happy.vietnam.vn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, TP, thị xã;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, BCXB3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Thành

UBND TỈNH HÀ TĨNH

  SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-BCXB
V/v hỗ trợ truyền thông tham gia Giải thưởng

truyền thông về quyền con người “Việt Nam

hạnh phúc - Happy Vietnam 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  6  năm 2025

https://drive.google.com/drive/folders/1hIG1dnuvEXiywQMyHQL-R7ysgXC0SNvz
https://drive.google.com/drive/folders/1hIG1dnuvEXiywQMyHQL-R7ysgXC0SNvz
https://happy.vietnam.vn/

		2025-06-13T11:16:18+0700

		congthanh.vhttdl@hatinh.gov.vn
	2025-06-13T11:27:16+0700

		2025-06-13T14:14:10+0700

		2025-06-13T14:14:33+0700

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2025-06-13T14:14:48+0700